TRIO SOL MAIOR, para se apresentar no dia 
07 de Abril de 2024, durante a programação da “XI 
FESTA EXPROAGRO  2024 PATRIMONIO DA PENHA”, 
em Divino de São Lourenço, Distrito Patrimônio da 
Penha, conforme Processo nº. 511/2024, pelo valor 
total estimado de R$ 1.400,00 (Mil e Quatrocentos 
Reais), determinando e encaminhando à publicação.
Divino de São Lourenço-ES, 07 de Março de 2024.

Eleardo Aparício Costa Brasil
Prefeito Municipal

Protocolo 1288928

Fundão

RESULTADO FINAL DA HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5262/2022